et in uno quippe	<b>homine</b>	caro concupiscit adversus spiritum	CD, 15/ 5
dicit aedificatam ab uno	<b>homine</b>	civitatem eo tempore, quo	CD, 15/ 8
certarum generationum ex uno	<b>homine</b>	propagatarum pervenire ad Abraham	CD, 15/ 8
enim ambigendum est ab	<b>homine</b>	, qui ex primo homine	CD, 15/ 14
homine, qui ex primo	<b>homine</b>	primus est natus, quando	CD, 15/ 14
duae, sed tres in	<b>homine</b>	uno necessitudines fierent, quae	CD, 15/ 16
spem suam ponit in	<b>homine</b>	, ac per hoc nec	CD, 15/ 18
a facie terrae, ab	<b>homine</b>	usque ad pecus et	CD, 15/ 24
Probi autem in interiore	<b>homine</b>	habent tam grande mysterium	CD, 16/ 2
potius ex illo uno	<b>homine</b>	, unde etiam ipsi exstiterunt	CD, 16/ 8
ex uno illo primo	<b>homine</b>	genus institueretur humanum. Quapropter	CD, 16/ 9
quisque circumfert, quam moriente	<b>homine</b>	recipit terra communis, resurgenti	CD, 17/ 4
exortus, deinde procursum ab	<b>homine</b>	primo usque ad diluvium	CD, 18/ 1
sicut in uno quoque	<b>homine</b>	, qui in Deum proficit	CD, 18/ 11
enim ab ipso primo	<b>homine</b>	, qui est appellatus Adam	CD, 18/ 40
Iudae, homo manifestus ex	<b>homine</b>	virgine, Deus occultus ex	CD, 18/ 46
tale aliud est in	<b>homine</b>	. Sunt enim haec et	CD, 19/ 3
unde fit in ipso	<b>homine</b>	quidam iustus ordo naturae	CD, 19/ 4
potuerit aliunde contingere, ab	<b>homine</b>	ipso sibimet inferatur. Magna	CD, 19/ 4
melius atque utilius in	<b>homine</b>	reperitur, quanto maiora sunt	CD, 19/ 4
beatus? Quanto consideratius et	<b>homine</b>	dignius agnoscit in ista	CD, 19/ 6
diversitas hominem alienat ab	<b>homine</b>	. Nam si duo sibimet	CD, 19/ 7
cane suo quam cum	<b>homine</b>	alieno. At enim opera	CD, 19/ 7
imperare. Et si in	<b>homine</b>	tali non est ulla	CD, 19/ 21
non intellegat aut ab	<b>homine</b>	callido eoque Christianis inimicissimo	CD, 19/ 23
sic non est ab	<b>homine</b>	sed super hominem, quod	CD, 19/ 25
id est, quod ab	<b>homine</b>	fit in hac vita	CD, 20/ 3
propter iustitiam, utrumque in	<b>homine</b>	vivente atque in hoc	CD, 20/ 15
recursu infra lapis ab	<b>homine</b>	, supra ferrum rapiebatur a	CD, 21/ 4
Quod si fieri ab	<b>homine</b>	non posse perviderint, fatendum	CD, 21/ 5
quibus ratio reddi ab	<b>homine</b>	non potest, et tamen	CD, 21/ 5
ratio de utrisque ab	<b>homine</b>	non potest reddi. 6	CD, 21/ 5
voluit, quia hoc in	<b>homine</b>	vindicabitur, quod secundum carnem	CD, 21/ 9
est nec comprehendi ab	<b>homine</b>	potest, et hoc ipse	CD, 21/ 10
illa etiam quam in	<b>homine</b>	, qui ab illo iustificatur	CD, 22/ 2
haec verba discessit ab	<b>homine</b>	. Sed oculus eius in	CD, 22/ 8
feminam, ut virum pro	<b>homine</b>	positum acciperemus? sicut in	CD, 22/ 18
ut non solum in	<b>homine</b>	, quod est animal rationale	CD, 22/ 24
nimis grande peccatum in	<b>homine</b>	primo, de quo ceteri	CD, 22/ 24
quae fuerint coniuncta in	<b>homine</b>	aliquando, eadem rursus redeant	CD, 22/ 28
interrupta et exstincta; ceterum	<b>hominem</b>	nisi ex homine existere	CD, 12/ 10
haberemus, ex quo Deus	<b>hominem</b>	fecit: similiter quaeri posset	CD, 12/ 13
exorsus est tempora et	<b>hominem</b>	, quem numquam antea fecerat	CD, 12/ 15
perscrutari, secundum quam Deus	<b>hominem</b>	temporalem, ante quem nemo	CD, 12/ 15
est subito Deo placuisse	<b>hominem</b>	facere, quem numquam antea	CD, 12/ 15
et semper fuisse, et	<b>hominem</b>	, quem numquam fecerat, ex	CD, 12/ 15
dicere non audeo, ita	<b>hominem</b>	numquam antea fuisse et	CD, 12/ 16
ex quodam tempore primum	<b>hominem</b>	creatum esse dubitare non	CD, 12/ 16
esset, numquam quemquam fuisse	<b>hominem</b>	; nec eundem ipsum nescio	CD, 12/ 18

sic aliquando etiam ad	<b>hominem</b>	faciendum, quem numquam antea	CD, 12/ 18
perfectione pervenerit? quando nec	<b>hominem</b>	amicum possit quisque amare	CD, 12/ 21
plura simul iussit existere.	<b>Hominem</b>	vero, cuius naturam quodammodo	CD, 12/ 22
23 "Quod praescierit Deus	<b>hominem</b>	quem primum condidit peccatorum	CD, 12/ 23
translaturus." Nec ignorabat Deus	<b>hominem</b>	peccatorum et morti iam	CD, 12/ 23
Dei." Fecit ergo Deus	<b>hominem</b>	ad imaginem suam. Talem	CD, 12/ 24
autem absurdum est, ut	<b>hominem</b>	, antequam ad mortem perveniat	CD, 13/ 11
Ante mortem ne laudes	<b>hominem</b>	quemquam. Dicamus etiam cum	CD, 13/ 11
arbitrio." Deus enim creavit	<b>hominem</b>	rectum, naturarum auctor, non	CD, 13/ 14
animalia terrestria cetera etiam	<b>hominem</b>	faciendum commisit Plato, potuerunt	CD, 13/ 18
corpore ergo animali primum	<b>hominem</b>	factum sic Apostolus loquitur	CD, 13/ 23
est factum esse primum	<b>hominem</b>	in animam viventem, spiritale	CD, 13/ 23
mediatorem Dei et hominum,	<b>hominem</b>	Christum Iesum; quem caelestem	CD, 13/ 23
Christum Iesum; quem caelestem	<b>hominem</b>	vult intellegi, quia de	CD, 13/ 23
evidentius ita ponit: Per	<b>hominem</b>	mors, et per hominem	CD, 13/ 23
hominem mors, et per	<b>hominem</b>	resurrectio mortuorum. Sicut enim	CD, 13/ 23
habent: Et formavit Deus	<b>hominem</b>	pulverem de terra. Quod	CD, 13/ 24
dixerunt: Et finxit Deus	<b>hominem</b>	de limo terrae, quoniam	CD, 13/ 24
sequitur: Et formavit Deus	<b>hominem</b>	pulverem de terra, sicut	CD, 13/ 24
componunt. Hunc igitur formatum	<b>hominem</b>	de terrae pulvere sive	CD, 13/ 24
appellet, animam scilicet interiorem	<b>hominem</b>	, corpus autem exteriorem hominem	CD, 13/ 24
hominem, corpus autem exteriorem	<b>hominem</b>	vocans, tamquam duo sint	CD, 13/ 24
autem secundum corpus, qualem	<b>hominem</b>	Deus finxit ex pulvere	CD, 13/ 24
legitur: Et finxit Deus	<b>hominem</b>	pulverem de terra et	CD, 13/ 24
locuta sit, quo insinaret	<b>hominem</b>	etiam rationali anima accepta	CD, 13/ 24
animale, in quo primum	<b>hominem</b>	Adam factum esse dicit	CD, 13/ 24
modos saepe etiam ipsum	<b>hominem</b>	, id est naturam hominis	CD, 14/ 2
significatur a parte, ipsum	<b>hominem</b>	vult nomine carnis intellegi	CD, 14/ 2
ipsum, hoc est secundum	<b>hominem</b>	, factus est homo similis	CD, 14/ 3
4 "Quid sit secundum	<b>hominem</b>	, quid autem secundum Deum	CD, 14/ 4
ergo vivit homo secundum	<b>hominem</b>	, non secundum Deum, similis	CD, 14/ 4
ipsum, hoc est secundum	<b>hominem</b>	, non secundum Deum, profecto	CD, 14/ 4
dici quod alii secundum	<b>hominem</b>	, alii secundum Deum vivant	CD, 14/ 4
carnales estis et secundum	<b>hominem</b>	ambulatis? Quod ergo est	CD, 14/ 4
ergo est ambulare secundum	<b>hominem</b>	, hoc est esse carnalem	CD, 14/ 4
utrumque, id est secundum	<b>hominem</b>	vivens homo; sicut non	CD, 14/ 4
quod dictum est: Secundum	<b>hominem</b>	ambulatis, potuit dici: Secundum	CD, 14/ 4
estis, quod est: Secundum	<b>hominem</b>	vivitis, non secundum Deum	CD, 14/ 4
animam sive secundum totum	<b>hominem</b>	, qui ex anima constat	CD, 14/ 5
secundum Deum, non secundum	<b>hominem</b>	vivit, oportet ut sit	CD, 14/ 6
nec propter vitium oderit	<b>hominem</b>	nec amet vitium propter	CD, 14/ 6
nec amet vitium propter	<b>hominem</b>	, sed oderit vitium, amet	CD, 14/ 6
sed oderit vitium, amet	<b>hominem</b>	. Sanato enim vitio totum	CD, 14/ 6
Deum et non secundum	<b>hominem</b>	, sed secundum Deum amare	CD, 14/ 7
secundum Deum, non secundum	<b>hominem</b>	, et quales in illa	CD, 14/ 9
secundum Deum, sed secundum	<b>hominem</b>	viventium et in ipso	CD, 14/ 9
praescivit et ideo quoque	<b>hominem</b>	peccatorum ignorare non potuit	CD, 14/ 11
Deus. sicut scriptum est,	<b>hominem</b>	rectum ac per hoc	CD, 14/ 11
terrae pulvere Deus finxit	<b>hominem</b>	, eadem terra omnisque terrena	CD, 14/ 11

suae feminae, uni unum,	<b>hominem</b>	homini, coniugem coniugi, ad	CD, 14/ 11
ubi dicit: Per unum	<b>hominem</b>	peccatum intravit in mundum	CD, 14/ 11
Deus fieri prohibuerat, diabolus	<b>hominem</b>	non cepisset, nisi iam	CD, 14/ 13
intrinsecus vindicat totumque commovet	<b>hominem</b>	animi simul affectu cum	CD, 14/ 16
Ipse sum expertus sudare	<b>hominem</b>	solere, cum vellet. Notum	CD, 14/ 24
illa sapientes eius secundum	<b>hominem</b>	viventes aut corporis aut	CD, 14/ 28
unum eorum, qui secundum	<b>hominem</b>	, alterum eorum, qui secundum	CD, 15/ 1
ita intellegi ad ipsum	<b>hominem</b>	conversionem esse debere peccati	CD, 15/ 7
hominum, hoc est secundum	<b>hominem</b>	viventium, seorsum autem filiorum	CD, 15/ 8
aliquis: Itane credendum est	<b>hominem</b>	filios generaturum nec habentem	CD, 15/ 15
quod dixisse legitur: Adquisivi	<b>hominem</b>	per Deum, nisi illis	CD, 15/ 15
a matre eius: Acquisivi	<b>hominem</b>	per Deum. Enoch vero	CD, 15/ 17
commemoratur exortus, praefigurari	<b>hominem</b>	, id est hominum societatem	CD, 15/ 18
societatem, quae non secundum	<b>hominem</b>	in re felicitatis terrenaе	CD, 15/ 18
civitas societasque hominum secundum	<b>hominem</b>	viventium usque ad huius	CD, 15/ 20
diversas haereses condiderunt; secundum	<b>hominem</b>	quippe vivunt, non secundum	CD, 15/ 20
negotium, quod per unum	<b>hominem</b>	, quem sane occisi resurrectio	CD, 15/ 21
principe ceciderunt, qui primum	<b>hominem</b>	per invidiam serpentina fraude	CD, 15/ 23
hominum, hoc est secundum	<b>hominem</b>	viventium, miscerentur; filii scilicet	CD, 15/ 23
cogitavit Deus, quia fecit	<b>hominem</b>	super terram, et recogitavit	CD, 15/ 24
et dixit Deus: Deleam	<b>hominem</b>	, quem feci, a facie	CD, 15/ 24
ratio. Neque enim sicut	<b>hominem</b>	, ita Deum cuiusquam facti	CD, 15/ 25
ventrem; velut si iacentem	<b>hominem</b>	metiaris supinum seu pronum	CD, 15/ 26
ineleganter astruxit, Moysen scilicet	<b>hominem</b>	Dei eruditum, sicut scriptum	CD, 15/ 27
cursum, terrenaе scilicet secundum	<b>hominem</b>	viventis et caelestis secundum	CD, 15/ 27
sed illa societas secundum	<b>hominem</b>	vivens, quam terrenaem dicimus	CD, 16/ 5
quod dictum est: Faciamus	<b>hominem</b>	, quia non dixit: Faciam	CD, 16/ 6
credere ad imaginem angelorum	<b>hominem</b>	factum, aut eandem esse	CD, 16/ 6
Et fecit, inquit, Deus	<b>hominem</b>	ad imaginem Dei; non	CD, 16/ 6
pertinentes, quae vivit secundum	<b>hominem</b>	, non secundum Deum, reprobos	CD, 16/ 10
est societas hominum secundum	<b>hominem</b>	viventium, sub dominatu angelorum	CD, 16/ 17
quod factum est ad	<b>hominem</b>	primum, profecto illud est	CD, 16/ 27
centum anni nondum facerent	<b>hominem</b>	decrepitaе senectutis. 29 "De	CD, 16/ 28
et quaeret Dominus sibi	<b>hominem</b>	secundum cor suum, et	CD, 17/ 6
quaeret, inquit, Dominus sibi	<b>hominem</b>	; sive David sive ipsum	CD, 17/ 6
ubi sit, ita sibi	<b>hominem</b>	Deus quaerit; sed per	CD, 17/ 6
Deus quaerit; sed per	<b>hominem</b>	more hominum loquitur, quia	CD, 17/ 6
quem non paenitet, sicut	<b>hominem</b>	. Ubi enim legitur, quod	CD, 17/ 7
si quis eam fuisse	<b>hominem</b>	diceret. 4 "De temporibus	CD, 18/ 3
pro altero putaverunt fuisse	<b>hominem</b>	, qui in suis posuerunt	CD, 18/ 4
illo, ut, quisquis eum	<b>hominem</b>	fuisse dixisset, capitale penderet	CD, 18/ 5
deorum cultores, qui negant	<b>hominem</b>	fuisse; de quo alii	CD, 18/ 15
Quamquam si ad arguendum	<b>hominem</b>	regem, qui eos in	CD, 18/ 21
Antisthenes virtute animi potius	<b>hominem</b>	fieri beatum asseverans, duo	CD, 18/ 41
conati sunt, quid efficiat	<b>hominem</b>	beatum. Illud enim est	CD, 19/ 1
ipsa et ceteris, quae	<b>hominem</b>	faciunt beatum, bonis. Ubi	CD, 19/ 3
dorsi spina curvetur et	<b>hominem</b>	quodam modo quadrupedem faciat	CD, 19/ 4
eis malis, quae cogunt	<b>hominem</b>	secundum ipsos etiam sapientem	CD, 19/ 4
his malis vincitur, ut	<b>hominem</b>	, quem sicut virtus regendum	CD, 19/ 4

Audiant apud comicos suos	<b>hominem</b>	cum sensu atque consensu	CD, 19/ 5
quo primum linguarum diversitas	<b>hominem</b>	alienat ab homine. Nam	CD, 19/ 7
Quasi non, si se	<b>hominem</b>	meminit, multo magis dolebit	CD, 19/ 7
insociabilem feritatem semihominem quam	<b>hominem</b>	dicere maluerunt. Quamvis ergo	CD, 19/ 12
ordo praescribit, ita Deus	<b>hominem</b>	condidit. Nam: Dominetur, inquit	CD, 19/ 15
nisi irrationabilibus dominari; non	<b>hominem</b>	homini, sed hominem pecori	CD, 19/ 15
non hominem homini, sed	<b>hominem</b>	pecori. Inde primi iusti	CD, 19/ 15
in qua prius Deus	<b>hominem</b>	condidit, servus est hominis	CD, 19/ 15
est hominis, quae ipsum	<b>hominem</b>	Deo vero tollit et	CD, 19/ 21
Photinianus haereticus, qui tantummodo	<b>hominem</b>	, non etiam Deum noverit	CD, 19/ 23
sentientibus dicit occisum; ista	<b>hominem</b>	piissimum, sed hominem tantum	CD, 19/ 23
ista hominem piissimum, sed	<b>hominem</b>	tantum. Una est tamen	CD, 19/ 23
ab homine sed super	<b>hominem</b>	, quod hominem facit beate	CD, 19/ 25
sed super hominem, quod	<b>hominem</b>	facit beate vivere; nec	CD, 19/ 25
beate vivere; nec solum	<b>hominem</b>	, sed etiam quamlibet potestatem	CD, 19/ 25
criminibus sublimetur honoribus, et	<b>hominem</b>	sine querella tenebrae ignobilitatis	CD, 20/ 2
non ut homo, qui	<b>hominem</b>	ad praesens videt (si	CD, 20/ 7
interiorem, non secundum exteriorem	<b>hominem</b>	utique resurrexerant, quibus ait	CD, 20/ 10
rerum parte futurus sit,	<b>hominem</b>	scire arbitror neminem, nisi	CD, 20/ 16
quam cor hominis ad	<b>hominem</b>	Christum? Cum enim sit	CD, 20/ 29
Iesus, cum membra quae	<b>hominem</b>	scandalizant pro his hominibus	CD, 21/ 9
Sicut enim per unum	<b>hominem</b>	peccantem in hoc tam	CD, 21/ 15
devenimus, ita per unum	<b>hominem</b>	eumdemque Deum iustificantem ad	CD, 21/ 15
Mediatorem Dei et hominum,	<b>hominem</b>	Christum Iesum, qui factus	CD, 21/ 16
Vide in Apostoli verbis	<b>hominem</b>	aedificantem super fundamentum aurum	CD, 21/ 26
permansionis dedit; qui fecit	<b>hominem</b>	etiam ipsum rectum cum	CD, 22/ 1
proprio terminata, inde iam	<b>hominem</b>	in detrimenta vergere gravius	CD, 22/ 15
potest et secundum interiorem	<b>hominem</b>	intellegi (unde nobis alio	CD, 22/ 16
Omitto enim, quando fecit	<b>hominem</b>	rectum; omitto vitam illam	CD, 22/ 21
leones draconesque metuatur faciatque	<b>hominem</b>	, quem forte attaminaverit, contagione	CD, 22/ 22
permanebunt. Sic ergo creavit	<b>hominem</b>	Deus, ut ei adderet	CD, 22/ 24
dicere voluisse. Inducit enim	<b>hominem</b>	revixisse et narrasse quaedam	CD, 22/ 28
trium hoc elegit tertium	<b>hominemque</b>	nec animam solam nec	CD, 19/ 3
non ad solos sanctos	<b>homines</b>	pertinere, verum etiam de	CD, 12/ 9
mundo crediderunt, semper fuisse	<b>homines</b>	opinantur. Unde ait et	CD, 12/ 10
ita vastari, ut redigantur	<b>homines</b>	ad exiguam paucitatem, ex	CD, 12/ 10
contingere, et ideo paucos	<b>homines</b>	, ex quibus multitudo pristina	CD, 12/ 12
atque occidunt. Fuerunt enim	<b>homines</b>	ante nos, sunt et	CD, 12/ 14
filios hominum. Sentiant, inquit,	<b>homines</b>	quod putant, et quod	CD, 12/ 15
quibus cotidie novi fiant	<b>homines</b>	, de quorum corporibus, si	CD, 12/ 21
ut ex illo semper	<b>homines</b>	fierent, quorum essent animae	CD, 12/ 21
verum etiam cognationis affectu	<b>homines</b>	necenterentur; quando ne ipsam	CD, 12/ 22
plurium pullulavit exordium, quam	<b>homines</b>	, quorum genus ex uno	CD, 12/ 23
inter se dracones, qualia	<b>homines</b>	, bella gesserunt. Sed praevidebat	CD, 12/ 23
materiae corporali, sicut operantur	<b>homines</b>	figuli et fabri atque	CD, 12/ 26
illo enim futuri erant	<b>homines</b>	, alii malis angelis in	CD, 12/ 28
quo angelos, condiderat Deus	<b>homines</b>	, ut etiam si peccassent	CD, 13/ 1
primorum hominum in omnes	<b>homines</b>	pertransiit, etiam in sanctis	CD, 13/ 3
fatendum est primos quidem	<b>homines</b>	ita fuisse institutos, ut	CD, 13/ 3

e contrario non erunt	<b>homines</b>	ante mortem atque post	CD, 13/ 11
possint. Primi quidem illi	<b>homines</b>	in terra erant nemorosa	CD, 13/ 18
eorum dogmata qui primos	<b>homines</b>	, si non peccassent, immortales	CD, 13/ 19
quisquam audebit illorum sapientes	<b>homines</b>	, sive morituros sive iam	CD, 13/ 19
Christiana praedicat, et primos	<b>homines</b>	ita fuisse conditos, ut	CD, 13/ 19
peccassent, alimentis tamen ut	<b>homines</b>	utebantur, nondum spiritalia, sed	CD, 13/ 20
paradiso, in quo primi	<b>homines</b>	fuerunt, quod recte per	CD, 13/ 21
ipsum paradisum, ubi primi	<b>homines</b>	parentes generis umani sanctae	CD, 13/ 21
credendum est, quando eos	<b>homines</b>	hospitio susceperunt), quamvis utrum	CD, 13/ 22
vocans, tamquam duo sint	<b>homines</b>	, cum simul utrumque sit	CD, 13/ 24
de nostra natura, qua	<b>homines</b>	sumus, sed de isto	CD, 13/ 24
sunt, non carebunt. Sed	<b>homines</b>	ad Dei gratiam pertinentes	CD, 13/ 24
homine uno Deum voluisse	<b>homines</b>	instituere, neque hoc genus	CD, 14/ 1
Mortis autem regnum in	<b>homines</b>	usque adeo dominatum est	CD, 14/ 1
sicut non aliud quam	<b>homines</b>	significantur, sive ubi legitur	CD, 14/ 4
quinque animas septuaginta quinque	<b>homines</b>	intelliguntur. Et quod dictum	CD, 14/ 4
autem: Ego Apollo, nonne	<b>homines</b>	estis? Quod dicebat: Animales	CD, 14/ 4
Carnales estis, expressius dixit:	<b>Homines</b>	estis, quod est: Secundum	CD, 14/ 4
scriptum est: Erunt enim	<b>homines</b>	se ipsos amantes, amatores	CD, 14/ 7
vultis ut faciant vobis	<b>homines</b>	, haec et vos facite	CD, 14/ 8
vultis ut faciant vobis	<b>homines</b>	bona. Cavendum enim putaverunt	CD, 14/ 8
vultis ut faciant vobis	<b>homines</b>	, haec et vos facite	CD, 14/ 8
vultis ut faciant vobis	<b>homines</b>	, eadem et vos facite	CD, 14/ 8
sanum. 10 "An primos	<b>homines</b>	in paradiso constitutos ullis	CD, 14/ 10
primus homo vel primi	<b>homines</b>	(duorum erat quippe coniugium	CD, 14/ 10
aut dolere poterant illi	<b>homines</b>	in tantorum tanta affluentia	CD, 14/ 10
metus iam tunc illos	<b>homines</b>	etiam in illo perturbabat	CD, 14/ 10
inquiritur; sicut illi primi	<b>homines</b>	, quorum et illa dixit	CD, 14/ 14
iustitia retributionis quam primi	<b>homines</b>	pro sua inoboedientia receperunt	CD, 14/ 15
valuit pudor, ut erubescerent	<b>homines</b>	hominibus, quam error, ut	CD, 14/ 20
hominibus, quam error, ut	<b>homines</b>	canibus esse similes affectarent	CD, 14/ 20
pertinere peccati. Sed nunc	<b>homines</b>	, profecto illius quae in	CD, 14/ 21
primitus institutos, ut nunc	<b>homines</b>	duos diversi sexus videmus	CD, 14/ 22
non soli duo iusti	<b>homines</b>	possent esse, sed multi	CD, 14/ 23
vitamus. 24 "Quod insontes	<b>homines</b>	et merito oboedientiae in	CD, 14/ 24
peccatores, et angeli et	<b>homines</b>	, nihil agunt, quo impediuntur	CD, 14/ 27
duo generare coeperunt, donec	<b>homines</b>	generare cessabunt. Hoc enim	CD, 15/ 1
ergo Ismael, sicut nascuntur	<b>homines</b>	, permixtione sexus utriusque, usitata	CD, 15/ 3
parum considerant non omnes	<b>homines</b>	, qui tunc esse potuerunt	CD, 15/ 8
numerum annorum, quos illi	<b>homines</b>	vixerunt, commemorat, ita concludat	CD, 15/ 8
vivebant, nasci potuisse plurimos	<b>homines</b>	, quorum coetibus condi possent	CD, 15/ 8
filiis totidemque nuribus, qui	<b>homines</b>	octo ex illa omnium	CD, 15/ 8
quaestionem, qua vixisse tunc	<b>homines</b>	scriptum est in auctoritatibus	CD, 15/ 9
tanta est, ut illos	<b>homines</b>	tam longaevos fuisse dissentiant	CD, 15/ 10
tunc fuerant, solos octo	<b>homines</b>	in arca exitium commemorat	CD, 15/ 11
habuisse vitas illius aevi	<b>homines</b>	, ut posset aetate unius	CD, 15/ 11
eorum qui primorum temporum	<b>homines</b>	tam longaevos quam scribitur	CD, 15/ 12
abstulisse veritatem, an septuaginta	<b>homines</b>	, qui etiam ipsi Iudaei	CD, 15/ 13
insinuandos putaret incredulis, ne	<b>homines</b>	tamdiu vixisse recipere in	CD, 15/ 13

quantos etiam nunc vivunt	<b>homines</b>	septuaginta vel octoginta vel	CD, 15/ 14
intellegi potest, veteres quoque	<b>homines</b>	ante diluvium non primogenitos	CD, 15/ 15
multiplicaretur, nec essent ulli	<b>homines</b>	, nisi qui ex illis	CD, 15/ 16
ratio rectissima caritatis, ut	<b>homines</b>	, quibus esset utilis atque	CD, 15/ 16
illis duobus primis nulli	<b>homines</b>	erant. Fieri ergo debuit	CD, 15/ 16
quae uni homini tres	<b>homines</b>	connectebant, novem connecterent, si	CD, 15/ 16
Deo etiam illos antiquissimos	<b>homines</b>	non tacet; quod et	CD, 15/ 16
credendum sit antiquos illos	<b>homines</b>	per tam multos annos	CD, 15/ 20
illos multi putant non	<b>homines</b>	fuisse, sed angelos. 23	CD, 15/ 22
autem fuisse etiam Dei	<b>homines</b>	nuncupatos eadem Scriptura sancta	CD, 15/ 23
quas amaverunt, non quasi	<b>homines</b>	generis nostri, sed gigantes	CD, 15/ 23
nec saltem tam longi	<b>homines</b>	erant, quam longissimos videre	CD, 15/ 23
factum est, postquam coeperunt	<b>homines</b>	multi fieri super terram	CD, 15/ 23
erant gigantes a saeculo	<b>homines</b>	nominati. Haec libri verba	CD, 15/ 23
fuisse angelos Dei, ut	<b>homines</b>	non essent, sicut quidam	CD, 15/ 23
sicut quidam putant, sed	<b>homines</b>	procul dubio fuisse, Scriptura	CD, 15/ 23
declinando ad inferiora dicuntur	<b>homines</b>	nomine naturae, non gratiae	CD, 15/ 23
fabulas, quod non habuerint	<b>homines</b>	patres, recte a prudentibus	CD, 15/ 23
praenuntiatum sit post haec	<b>homines</b>	centum viginti annos vivendo	CD, 15/ 24
in cuius veritate ad	<b>homines</b>	praenuntiatum est venturus et	CD, 15/ 26
genuit, non tamquam singuli	<b>homines</b>	, sed nationes septem. Et	CD, 16/ 3
inundatione servatus est." Et	<b>homines</b>	quidem multiplicato genere humano	CD, 16/ 7
potuisse bestiarum. Quod si	<b>homines</b>	eas captas secum advexerunt	CD, 16/ 7
latratus magis bestias quam	<b>homines</b>	confitetur? Sed omnia genera	CD, 16/ 8
manibus et pedibus nasci	<b>homines</b>	novimus; et haec levior	CD, 16/ 8
sphinxas si nesciremus non	<b>homines</b>	esse, sed bestias, possent	CD, 16/ 8
vanitate mentiri. Sed si	<b>homines</b>	sunt, de quibus illa	CD, 16/ 8
sunt; aut si sunt,	<b>homines</b>	non sunt; aut ex	CD, 16/ 8
ex Adam sunt, si	<b>homines</b>	sunt. 9 "An inferiorem	CD, 16/ 8
esse fabulantur, id est	<b>homines</b>	a contraria parte terrae	CD, 16/ 9
statim necesse esse, ut	<b>homines</b>	habeat. Quoniam nullo modo	CD, 16/ 9
est, ut dicatur aliquos	<b>homines</b>	ex hac in illam	CD, 16/ 9
per linguas, id est	<b>homines</b>	, qui tunc erant in	CD, 16/ 11
sunt, ita ut vix	<b>homines</b>	doctissimi antiquissimas historias	CD, 16/ 11
inter pastores tuos, quia	<b>homines</b>	fratres nos sumus. Nonne	CD, 16/ 20
fortassis effecta est inter	<b>homines</b>	pacifica consuetudo, ut, quando	CD, 16/ 20
loquebantur, etiam cum eos	<b>homines</b>	esse arbitrarentur; neque enim	CD, 16/ 29
ita excellebant, licet tamquam	<b>homines</b>	, ut in eis esse	CD, 16/ 29
bonis singulis inter se	<b>homines</b>	comparare, sed in uno	CD, 16/ 36
terra, sed caelitus; per	<b>homines</b>	, sed divinitus! Si excutiantur	CD, 16/ 37
ipso Iacob septuaginta quinque	<b>homines</b>	, annumerato ipso filiis suis	CD, 16/ 40
in caelis, cuius filii	<b>homines</b>	secundum Deum viventes peregrinantur	CD, 17/ 3
hoc praeceptum ad utrosque	<b>homines</b>	pertineret, et mediterraneos et	CD, 17/ 4
non iudicabit, qui omnes	<b>homines</b>	procul dubio iudicabit. Sed	CD, 17/ 4
proteges me; ut intellegant	<b>homines</b>	de illa ineffabili natura	CD, 17/ 5
ad adventum Iesu Christi	<b>homines</b>	remanserunt, de quo genere	CD, 17/ 5
Aaron ad hoc veniebant	<b>homines</b>	ad templum vel altare	CD, 17/ 5
nova mirantes rudes adhuc	<b>homines</b>	morte obita deum esse	CD, 18/ 3
idem Varro existimat, ut	<b>homines</b>	eos fuisse taceretur. Ille	CD, 18/ 5

nascerentur, effecit. Quod enim	<b>homines</b>	coloribus et corporibus veris	CD, 18/ 5
ferunt de luto formasse	<b>homines</b>	, quia optimus sapientiae doctor	CD, 18/ 8
antiqua litteris mandaverunt, ambos	<b>homines</b>	fuisse, et quod mortalibus	CD, 18/ 8
maximum, in quo nulli	<b>homines</b>	evaserunt, nisi qui in	CD, 18/ 8
ita et iste ad	<b>homines</b>	mitteret, ubi vinceret Minerva	CD, 18/ 10
ab eis significari dicant	<b>homines</b>	, qui propter aquae inundationem	CD, 18/ 12
Hoc in veracibus libris	<b>homines</b>	instruat religiosos, illud in	CD, 18/ 12
Labyrintho, quo cum intrassent	<b>homines</b>	, inextricabili errore inde exire	CD, 18/ 13
diis, qui licet magni	<b>homines</b>	, tamen homines fuerunt aut	CD, 18/ 14
licet magni homines, tamen	<b>homines</b>	fuerunt aut mundi huius	CD, 18/ 14
relati sunt, sicut alii	<b>homines</b>	eorum temporum, Castor et	CD, 18/ 14
renatato stagno reformabantur in	<b>homines</b>	. Denique etiam nominatim expressit	CD, 18/ 17
fuisse mentitos. Proinde quod	<b>homines</b>	dicuntur mandatumque est litteris	CD, 18/ 18
esse Diomedem ad decipiendos	<b>homines</b>	, ut falsos deos cum	CD, 18/ 18
arca Noe octo soli	<b>homines</b>	evaserunt, anni non multo	CD, 18/ 22
indoctis temporibus, quando facile	<b>homines</b>	fallebantur, sed iam expolitibus	CD, 18/ 24
etiamsi posteriora tempora deos	<b>homines</b>	mortuos non instituerunt, tamen	CD, 18/ 24
id est, comminando humiliabis	<b>homines</b>	. Et in furore deicies	CD, 18/ 32
in qua venit ad	<b>homines</b>	, sic angelus propter Evangelium	CD, 18/ 35
Spiritus revelabat, alia sicut	<b>homines</b>	historica diligentia, alia sicut	CD, 18/ 38
profitetur aliquid, unde fiant	<b>homines</b>	beati, circa tempora Mercurii	CD, 18/ 39
terras cum legunt doctissimos	<b>homines</b>	, quorum nullius contemnenda videatur	CD, 18/ 40
condiscipuli, nisi quia ut	<b>homines</b>	humanis sensibus et humanis	CD, 18/ 41
et vixit, non secundum	<b>homines</b>	, sed secundum Deum, qui	CD, 18/ 41
divinis, vocibus, quamvis per	<b>homines</b>	, in illa civitate populo	CD, 18/ 41
singulis duodecim tribubus seni	<b>homines</b>	, linguae utriusque doctissimi, hebraeae	CD, 18/ 42
illis, nisi quid per	<b>homines</b>	dixerit Dei Spiritus, quidquid	CD, 18/ 43
cunctis gentibus, id est	<b>homines</b>	, de quibus ipse Iesus	CD, 18/ 45
et in aliis gentibus	<b>homines</b>	, quibus hoc mysterium revelatum	CD, 18/ 47
diceretur, nullus alius fuit;	<b>homines</b>	autem quosdam non terrena	CD, 18/ 47
quattuor esse quaedam, quae	<b>homines</b>	sine magistro, sine ullo	CD, 19/ 1
singulas quasque ita tueri	<b>homines</b>	possunt atque sectari, ut	CD, 19/ 1
modo beata diceretur, si	<b>homines</b>	, qui hoc dicunt, sicut	CD, 19/ 4
ut nullas miseras patiantur	<b>homines</b>	, in quibus sunt (neque	CD, 19/ 4
quam illi, cum sint	<b>homines</b>	ambo, sociantur. Quando enim	CD, 19/ 7
nihil prodest ad consociandos	<b>homines</b>	tanta similitudo naturae, ita	CD, 19/ 7
hac vita etiam boni	<b>homines</b>	vel conteruntur vel depravantur	CD, 19/ 8
nobis non ea, qua	<b>homines</b>	, familiaritate miscentur (quod etiam	CD, 19/ 9
hic potest esse, mortales	<b>homines</b>	in rebus mortalibus quando	CD, 19/ 10
erat, iniustum esse, ut	<b>homines</b>	hominibus dominantibus serviant; quam	CD, 19/ 21
huius intentio, ut nolint	<b>homines</b>	esse Christianos, quia, nisi	CD, 19/ 23
blasphemantibus Christianos non credunt	<b>homines</b>	, si recte ipsi sentiant	CD, 19/ 23
ligno vitae separans primos	<b>homines</b>	peccati magni perpetratores; immo	CD, 20/ 1
non pepercit, quorum princeps	<b>homines</b>	a se ipso subversus	CD, 20/ 1
quique improbitate torquentur; et	<b>homines</b>	plerumque aperte, semper occulte	CD, 20/ 1
esse ait, duodecim solos	<b>homines</b>	cum illo iudicatuos putare	CD, 20/ 5
vel dolo ad seducendos	<b>homines</b>	in partem suam cogendo	CD, 20/ 8
est, quia et nunc	<b>homines</b>	ab infidelitate, in qua	CD, 20/ 8
minimis et docuerit sic	<b>homines</b>	, minimus vocabitur in regno	CD, 20/ 9

erant, id est, exhibuit	<b>homines</b>	hoc saeculum, quicumque in	CD, 20/ 15
etiam inferiora perfundat et	<b>homines</b>	aequales angelis reddat. Hierusalem	CD, 20/ 21
constabit (non enim omnes	<b>homines</b>	ibi erunt, quando in	CD, 20/ 21
regibus, quos tamquam decem	<b>homines</b>	videtur inventurus Antichristus, forte	CD, 20/ 23
et terram, id est,	<b>homines</b>	in terra utique iudicandos	CD, 20/ 24
illud commemorat, quo primi	<b>homines</b>	in paradiso fuerunt. Tunc	CD, 20/ 26
est, nisi quando primi	<b>homines</b>	in paradiso ante praevaricationem	CD, 20/ 26
in paradiso illos primos	<b>homines</b>	, unde tam cito eiecti	CD, 20/ 26
iuebantur offerri, et significabant	<b>homines</b>	sanctos, qualis solus inventus	CD, 20/ 26
Ex hoc iam, inquit,	<b>homines</b>	eris capiens); spolia ergo	CD, 20/ 30
nisi quod sensu corporis	<b>homines</b>	et experientia collegerunt? Nullam	CD, 21/ 3
non sit ambiguum." Verumtamen	<b>homines</b>	infideles, qui, cum divina	CD, 21/ 5
magicarum, id est per	<b>homines</b>	daemoniarum artium et ipsorum	CD, 21/ 6
magica factum est, quod	<b>homines</b>	illo mirarentur in templo	CD, 21/ 6
considerantibus cunctis, si solerent	<b>homines</b>	mirari mira nisi rara	CD, 21/ 8
de ista civitate mortali	<b>homines</b>	supplicio primae mortis, hoc	CD, 21/ 11
de illa civitate immortalis	<b>homines</b>	supplicio secundae mortis auferre	CD, 21/ 11
exercendis declarandisque virtutibus per	<b>homines</b>	et angelos seu bonos	CD, 21/ 13
permittunt infideles atque impios	<b>homines</b>	saltem longo tempore cruciari	CD, 21/ 18
humana quippe circa solos	<b>homines</b>	moventur misericordia et causam	CD, 21/ 18
vel universi vel quidam	<b>homines</b>	post quantumlibet temporis subtrahentur	CD, 21/ 23
malos et angelos et	<b>homines</b>	proferetur, in angelos vera	CD, 21/ 23
angelos vera erit, in	<b>homines</b>	falsa? Ita plane hoc	CD, 21/ 23
dixit, sed quod suspicantur	<b>homines</b>	plus valebit. Quod fieri	CD, 21/ 23
quia ea, quae dixit	<b>homines</b>	esse passuros, pati digni	CD, 21/ 24
pro peccatis suis ipsi	<b>homines</b>	puniantur, aut sicut Ninevitae	CD, 21/ 24
est factum quod illi	<b>homines</b>	timuerunt illo prophetante venturum	CD, 21/ 24
figuli probat fornax et	<b>homines</b>	iustos temptatio tribulationis). Et	CD, 21/ 26
vel astutia qua ipsos	<b>homines</b>	falleremus; sed ut per	CD, 21/ 27
diversitate meritorum alii tricenos	<b>homines</b>	liberent, alii sexagenos, alii	CD, 21/ 27
opinionem quidam cum videret	<b>homines</b>	impunitatem sibi perversissime pollicentes	CD, 21/ 27
ipso data; nam utique	<b>homines</b>	erant, quibus ait Iesus	CD, 22/ 2
posse transferri." Sed videlicet	<b>homines</b>	docti atque sapientes contra	CD, 22/ 4
incredibilem credidisse; incredibile est	<b>homines</b>	ignobiles, infimos, paucissimos, imperitos	CD, 22/ 5
mirifica facientibus signa credebant.	<b>Homines</b>	quippe, quos unius vel	CD, 22/ 5
Herculem aut alios tales	<b>homines</b>	deos dicere et mori	CD, 22/ 6
martyrum spiritus, sicut per	<b>homines</b>	adhuc in corpore constitutos	CD, 22/ 9
ad quod sacrificium sicut	<b>homines</b>	Dei, qui mundum in	CD, 22/ 10
possunt, in quibus et	<b>homines</b>	sunt, sicut sub aqua	CD, 22/ 11
etiam saeculi huius doctissimi	<b>homines</b>	iuventutem; quae cum fuerit	CD, 22/ 15
Agricolae, immo vero omnes	<b>homines</b>	, quot et quantos a	CD, 22/ 22
medicamenta tormenta sunt, ut	<b>homines</b>	a poenarum exitio poenali	CD, 22/ 22
ad hoc perduxit sitientes	<b>homines</b>	ardor immanis, ut urinam	CD, 22/ 22
non possent nec inventos	<b>homines</b>	mortuos, sed propter hoc	CD, 22/ 22
quamvis multimoda varietate fallaciae	<b>homines</b>	etiam sanos maligni daemones	CD, 22/ 22
adderet fertilitatem quamdam, qua	<b>homines</b>	alios propagaret, congenerans eis	CD, 22/ 24
Si enim non concubuissent	<b>homines</b>	et nihilo minus Deus	CD, 22/ 24
quanta reppererit; adversus ipsos	<b>homines</b>	tot genera venenorum, tot	CD, 22/ 24
sciunt eam sancti angeli;	<b>homines</b>	autem nunc longe infra	CD, 22/ 29

neque incongrua dicatur esse	<b>hominibus</b>	angelisque societas, ut non	CD, 12/ 1
solum angelis, verum etiam	<b>hominibus</b>	constitutae. Angelorum bonorum et	CD, 12/ 1
natura placet; nisi quia	<b>hominibus</b>	etiam ipsae naturae plerumque	CD, 12/ 4
perverse amantis laudari ab	<b>hominibus</b>	spreto testimonio conscientiae; nec	CD, 12/ 8
immortalibus angelis ex mortalibus	<b>hominibus</b>	congregatur et nunc mutabiliter	CD, 12/ 9
hominum genus prius sine	<b>hominibus</b>	gignentibus exstitisse. Neque enim	CD, 12/ 12
Quomodo autem promisit, cum	<b>hominibus</b>	utique promiserit, qui nondum	CD, 12/ 17
homine Deus ad commendandum	<b>hominibus</b>	, quam ei grata sit	CD, 12/ 23
poenaliter praecessit in peccantibus	<b>hominibus</b>	primis, etiam naturaliter sequeretur	CD, 13/ 3
me confessus fuerit coram	<b>hominibus</b>	, confitebor et ego eum	CD, 13/ 7
12 "Quam mortem primis	<b>hominibus</b>	Deus, si mandatum eius	CD, 13/ 12
quam mortem Deus primis	<b>hominibus</b>	fuerit comminatus, si ab	CD, 13/ 12
non qualia fecit primis	<b>hominibus</b>	bonitas Dei, sed qualia	CD, 13/ 17
pollicetur. Optime autem cum	<b>hominibus</b>	agi arbitratur idem Plato	CD, 13/ 19
putat); ut a ceteris	<b>hominibus</b>	hoc videantur differre sapientes	CD, 13/ 19
quale fuit in primis	<b>hominibus</b>	ante peccatum, qui licet	CD, 13/ 20
volebant et poterant, ut	<b>hominibus</b>	congruerent sui ministerii quadam	CD, 13/ 22
inoboedientiae in illis primis	<b>hominibus</b>	, cum illos divina gratia	CD, 13/ 24
velit sibi fieri ab	<b>hominibus</b>	, ut de turpioribus taceam	CD, 14/ 8
negaverit non recte praecipi	<b>hominibus</b>	, ut quaecumque ab aliis	CD, 14/ 8
dicentes: Pax in terra	<b>hominibus</b>	bonae voluntatis. Nam ex	CD, 14/ 8
bene, isti male, sicut	<b>hominibus</b>	seu recta seu perversa	CD, 14/ 8
est et angelis et	<b>hominibus</b>	, legitime magnum agonem certantem	CD, 14/ 9
ubi cum duobus illis	<b>hominibus</b>	, masculo et femina, animalia	CD, 14/ 11
qualitate peccati a primis	<b>hominibus</b>	admissi." Si quem vero	CD, 14/ 12
pudor, ut erubescerent homines	<b>hominibus</b>	, quam error, ut homines	CD, 14/ 20
inoboedientiae retributa est, oboedienter	<b>hominibus</b>	ad voluntatis nutum similiter	CD, 14/ 23
peccatoribus, et angelis et	<b>hominibus</b>	, quorum perversitas non perturbat	CD, 14/ 27
Illa enim quaerit ab	<b>hominibus</b>	gloriam; huic autem Deus	CD, 14/ 28
sive in duobus primis	<b>hominibus</b>	satis dictum est, iam	CD, 15/ 1
Dei donum, quod indebitum	<b>hominibus</b>	gratis gratia largiretur, sic	CD, 15/ 3
more, quo cum primis	<b>hominibus</b>	per creaturam subiectam velut	CD, 15/ 7
et hoc arguebat. Nam	<b>hominibus</b>	, quibus absconditum est cor	CD, 15/ 7
appellabantur anni ab illis	<b>hominibus</b>	; sed in annis sedecim	CD, 15/ 12
fugientem. Unde iam pleno	<b>hominibus</b>	orbe terrarum, non quidem	CD, 15/ 16
Ex duobus namque illis	<b>hominibus</b>	, Abel, quod interpretatur luctus	CD, 15/ 18
non sit in illis	<b>hominibus</b>	tam seram credere pubertatem	CD, 15/ 20
ipsum cum aliis omnibus	<b>hominibus</b>	, exceptis qui in arca	CD, 15/ 20
genus humanum exceptis octo	<b>hominibus</b>	diluvio perire mereretur. 21	CD, 15/ 20
et omnes, exceptis octo	<b>hominibus</b>	, diluvio perire meruerunt." Hoc	CD, 15/ 22
ambiguum est. Apparuisse tamen	<b>hominibus</b>	angelos in talibus corporibus	CD, 15/ 23
permanebit spiritus meus in	<b>hominibus</b>	his in aeternum, propter	CD, 15/ 23
permanebit spiritus meus in	<b>hominibus</b>	his in aeternum, propter	CD, 15/ 23
Infirmum Dei fortius est	<b>hominibus</b>	, et stultum Dei sapientius	CD, 16/ 2
stultum Dei sapientius est	<b>hominibus</b>	. Quod vero cum dictum	CD, 16/ 2
fortius et sapientius est	<b>hominibus</b>	. Huius rei figura est	CD, 16/ 2
Dei; quia et de	<b>hominibus</b>	, qui non sunt cives	CD, 16/ 2
Ex illis igitur tribus	<b>hominibus</b>	, Noe filiis, septuaginta tres	CD, 16/ 6
apud nos oportet ex	<b>hominibus</b>	nasci, eius sapientiam, qua	CD, 16/ 8

in paucis qui commemorantur	<b>hominibus</b>	occupati pueriliter haesitemus, unde	CD, 16/ 10
Deo est innumerabilis, sed	<b>hominibus</b>	; Deo autem nec harena	CD, 16/ 21
et in salem conversa	<b>hominibus</b>	fidelibus quoddam praestitit condimentum	CD, 16/ 30
caste Abraham fecerit, quod	<b>hominibus</b>	impudicis et nequitiae suae	CD, 16/ 36
eum in septuaginta quinque	<b>hominibus</b>	Scriptura commemorat, non unus	CD, 16/ 40
et lapidibus, sed de	<b>hominibus</b>	, qualem illum aedificare gaudemus	CD, 17/ 8
propter templum Dei de	<b>hominibus</b>	factum, non de lapidibus	CD, 17/ 12
peritus claruit, quas et	<b>hominibus</b>	tradidit; quo merito eum	CD, 18/ 8
bellum divinos honores mortuis	<b>hominibus</b>	detulerunt. 16 "De Diomede	CD, 18/ 15
transformationibus, quae arte daemonum	<b>hominibus</b>	videntur accidere." Sed de	CD, 18/ 18
a daemonibus, ut illudatur	<b>hominibus</b>	, partim vera onerum corpora	CD, 18/ 18
durare perhibetur, non mutatis	<b>hominibus</b>	factas, sed subtractis credo	CD, 18/ 18
iniuria multos colant et	<b>hominibus</b>	mortuis, qui nec cum	CD, 18/ 18
vitae quodam laudabili praestabant	<b>hominibus</b>	ceteris et morum nonnulla	CD, 18/ 25
spiritum et annuntians in	<b>hominibus</b>	Christum suum; et alio	CD, 18/ 28
ita gloria privabitur ab	<b>hominibus</b>	species tua et gloria	CD, 18/ 29
et gloria tua ab	<b>hominibus</b>	; ita mirabuntur gentes multae	CD, 18/ 29
honore, deficiens prae omnibus	<b>hominibus</b>	. Homo in plaga positus	CD, 18/ 29
visus est et cum	<b>hominibus</b>	conversatus est. Hoc testimonium	CD, 18/ 33
propter Evangelium, quod nuntiavit	<b>hominibus</b>	. Nam si graeca ista	CD, 18/ 35
dicens: Iam nunc annuntiat	<b>hominibus</b>	omnes ubique agere paenitentiam	CD, 18/ 54
undecumque vel etiam ex	<b>hominibus</b>	falsos deos, quibus sacrificando	CD, 18/ 54
quam pro magno de	<b>hominibus</b>	quid quisque senserit scire	CD, 19/ 3
stupor est in his	<b>hominibus</b>	hic se habere finem	CD, 19/ 4
apostolus Paulus non de	<b>hominibus</b>	imprudenter, impatientibus	CD, 19/ 4
ipsa iudicia hominum de	<b>hominibus</b>	, quae civitatibus in quantalibet	CD, 19/ 6
ineundam societatem pacemque cum	<b>hominibus</b>	, quantum in ipso est	CD, 19/ 12
mortale genus humanum, dedit	<b>hominibus</b>	quaedam bona huic vitae	CD, 19/ 13
sic ceteris quibus potuerit	<b>hominibus</b>	), et ad hoc sibi	CD, 19/ 14
omittam, libido ipsa dominandi.	<b>Hominibus</b>	autem illo pacis ordine	CD, 19/ 15
huic mortali necessariorum utrisque	<b>hominibus</b>	et utriusque domui communis	CD, 19/ 17
iniustum esse, ut homines	<b>hominibus</b>	dominantibus serviant; quam tamen	CD, 19/ 21
iustum esse, quod talibus	<b>hominibus</b>	sit utilis servitus, et	CD, 19/ 21
hominum coetu, qui ex	<b>hominibus</b>	talibus constat. Non est	CD, 19/ 21
per hoc in omnibus	<b>hominibus</b>	ad eandem civitatem pertinentibus	CD, 19/ 23
quamvis ab eorum interioribus	<b>hominibus</b>	, ubi in Deum creditur	CD, 20/ 8
videtur, in eis videlicet	<b>hominibus</b>	, qui velut fidem profitentur	CD, 20/ 9
melius innovatus apte accommodetur	<b>hominibus</b>	etiam carne in melius	CD, 20/ 16
Ecce tabernaculum Dei cum	<b>hominibus</b>	, et habitabit cum eis	CD, 20/ 17
terram, quia ex vivis	<b>hominibus</b>	terra erunt, quemadmodum it	CD, 20/ 20
permanebit spiritus meus in	<b>hominibus</b>	istis, quoniam caro sunt	CD, 20/ 21
cuius cibo separatis illis	<b>hominibus</b>	, quando eos sua de	CD, 20/ 26
omnium, quae incredibilia videntur	<b>hominibus</b>	et tamen Scripturis sanctis	CD, 20/ 30
ibi prodigium et appareret	<b>hominibus</b>	et diutius permaneret. Illiciuntur	CD, 21/ 6
Ut autem illiciantur ab	<b>hominibus</b>	, prius eos ipsi astutissima	CD, 21/ 6
non discernentur singuli ab	<b>hominibus</b>	ceteris? Quos ergo similes	CD, 21/ 8
hominem scandalizant pro his	<b>hominibus</b>	poneret, quos ut sua	CD, 21/ 9
daemonibus corpora, sicut doctis	<b>hominibus</b>	visum est, ex isto	CD, 21/ 10
qui vel omnibus illis	<b>hominibus</b>	, quos iustissimus iudex dignos	CD, 21/ 17

de malis et infidelibus	<b>hominibus</b>	divinitus quidem verum praedictum	CD, 21/ 18
nec ipsis saltem omnibus	<b>hominibus</b>	promittentes, sed tantummodo Christi	CD, 21/ 19
Si enim dimiseritis peccata	<b>hominibus</b>	, dimittet vobis et Pater	CD, 21/ 22
si autem non dimiseritis	<b>hominibus</b>	, neque Pater vester, qui	CD, 21/ 22
si et vos dimiseritis	<b>hominibus</b>	. Ac per hoc putant	CD, 21/ 22
angelos simul cum sanctis	<b>hominibus</b>	, qui tunc aequales erunt	CD, 21/ 24
damnandis et angelis et	<b>hominibus</b>	oratorios, ut misericordia non	CD, 21/ 24
tunc iudicio etiam pro	<b>hominibus</b>	aeterno igne cruciandis, quamvis	CD, 21/ 24
orat pro omnibus dumtaxat	<b>hominibus</b>	inimicis suis in hoc	CD, 21/ 24
non oretur tunc pro	<b>hominibus</b>	aeterno igne puniendis, quae	CD, 21/ 24
est, ut, quamvis pro	<b>hominibus</b>	, tamen iam nec nunc	CD, 21/ 24
suas? ut opinetur de	<b>hominibus</b>	bonis veram, de malis	CD, 21/ 24
falsam, aut de bonis	<b>hominibus</b>	et malis angelis veram	CD, 21/ 24
veram, de malis autem	<b>hominibus</b>	falsam Dei esse sententiam	CD, 21/ 24
ne ipsis quidem omnibus	<b>hominibus</b>	liberationem ab aeterno igne	CD, 21/ 25
inquiunt: Si dimiseritis peccata	<b>hominibus</b>	, dimittet vobis Pater vester	CD, 21/ 27
ait: Si dimiseritis peccata	<b>hominibus</b>	, dimittet vobis et Pater	CD, 21/ 27
ait: "Si dimiseritis peccata	<b>hominibus</b>	, et Pater vester dimittet	CD, 21/ 27
Si autem non dimiseritis	<b>hominibus</b>	, neque Pater vester dimittet	CD, 21/ 27
immortales erunt, adipiscentibus et	<b>hominibus</b>	, quod numquam sancti angeli	CD, 22/ 1
quam Deus operatur in	<b>hominibus</b>	, etiam velle dicitur, quod	CD, 22/ 2
Herculem et Romulum ex	<b>hominibus</b>	deos esse factos asseveraret	CD, 22/ 4
ceteri, qui dii ex	<b>hominibus</b>	facti esse dicuntur, minus	CD, 22/ 6
Romulum, ut iam doctis	<b>hominibus</b>	ac temporibus ipsis eruditis	CD, 22/ 6
a suis moribus, ut	<b>hominibus</b>	, quorum artificiosissimam operam	CD, 22/ 8
deos suos nostris mortuis	<b>hominibus</b>	comparare. An dicent etiam	CD, 22/ 10
se habere deos ex	<b>hominibus</b>	mortuis, sicut Herculem, sicut	CD, 22/ 10
diis, sed memorias sicut	<b>hominibus</b>	mortuis, quorum apud Deum	CD, 22/ 10
frumentorum fluvius improvisus fugientibus	<b>hominibus</b>	de horreis eiecit atque	CD, 22/ 22
Tullius, veram dederunt; nec	<b>hominibus</b>	, inquit, ab his aut	CD, 22/ 22
necessitatem: quibus tamen voluit	<b>hominibus</b>	abstulit eam Deus, et	CD, 22/ 24
Deus vellet implere terras	<b>hominibus</b>	: quomodo creavit unum sine	CD, 22/ 24
inquit, esse in renascendis	<b>hominibus</b>	quam appellant: paligenesia. Graeci	CD, 22/ 28
ego ero quaecumque ab	<b>hominibus</b>	honeste desiderantur, et vita	CD, 22/ 30
natura." Antequam de institutione	<b>hominis</b>	dicam, ubi duarum civitatum	CD, 12/ 1
vitium est avaritia, sed	<b>hominis</b>	perverse amantis aurum iustitia	CD, 12/ 8
Litteris sacris ab institutione	<b>hominis</b>	nondum completa annorum sex	CD, 12/ 11
his qui primam conditionem	<b>hominis</b>	tardam esse causantur." Quod	CD, 12/ 13
hoc etiam de prima	<b>hominis</b>	conditione responderim, propter eos	CD, 12/ 13
fecerit. Dei quippe ab	<b>hominis</b>	creatione cessatio retrorsus aeterna	CD, 12/ 13
retrorsum redeundo (tamquam si	<b>hominis</b>	dies ab illo, in	CD, 12/ 13
ante nos ipsis recentibus	<b>hominis</b>	creati temporibus istam movere	CD, 12/ 13
De conditione unius primi	<b>hominis</b>	atque in eo generis	CD, 12/ 22
quam flatum facere?), animam	<b>hominis</b>	esse voluisset, etiam coniugem	CD, 12/ 24
iam de lapsu primi	<b>hominis</b>	, immo primorum hominum, et	CD, 13/ 1
rei, id est totius	<b>hominis</b>	, mors est, cum anima	CD, 13/ 2
ipsa. Huiusmodi autem totius	<b>hominis</b>	mortem illa sequitur, quam	CD, 13/ 2
peccati? Hanc enim primi	<b>hominis</b>	, nisi peccavissent, perpessi utique	CD, 13/ 3
poenae. Ita cum ex	<b>hominis</b>	primi perpetua propagine procul	CD, 13/ 6

corpore, ac sic totius	<b>hominis</b>	prima morte completa secunda	CD, 13/ 8
an corporis an totius	<b>hominis</b>	an illam quae appellatur	CD, 13/ 12
ut sit prima totius	<b>hominis</b>	mors, cum anima sine	CD, 13/ 12
prima, quae totius est	<b>hominis</b>	, completeretur, quam secunda in	CD, 13/ 15
seiungi, ut de carne	<b>hominis</b>	, cui donat immortalitatem, corruptionem	CD, 13/ 18
voluit Apostolus intellegi corpus	<b>hominis</b>	animale. Spiritale autem quemadmodum	CD, 13/ 23
Induimus autem imaginem terreni	<b>hominis</b>	propagatione praevaricationis et mortis	CD, 13/ 23
sed induemus imaginem caelestis	<b>hominis</b>	gratia indulgentiae vitaeque perpetuae	CD, 13/ 23
est, cum sit ista	<b>hominis</b>	prima conditio, de qua	CD, 13/ 23
homo, sed pars melior	<b>hominis</b>	anima est; nec totus	CD, 13/ 24
homo corpus, sed inferior	<b>hominis</b>	pars est; sed cum	CD, 13/ 24
utrumque coniunctum simul, habet	<b>hominis</b>	nomen; quod tamen et	CD, 13/ 24
homo, tamen etiam singula	<b>hominis</b>	vocabulo appellet, animam scilicet	CD, 13/ 24
indidit homini, id est	<b>hominis</b>	corpori; hoc autem secundum	CD, 13/ 24
numquam nisi spiritum, sive	<b>hominis</b>	(de quo ait Apostolus	CD, 13/ 24
scit hominum quae sunt	<b>hominis</b>	, nisi spiritus hominis qui	CD, 13/ 24
sunt hominis, nisi spiritus	<b>hominis</b>	qui in ipso est	CD, 13/ 24
Quis scit si spiritus	<b>hominis</b>	ascendat sursum in caelum	CD, 13/ 24
etiam corporis sensus. In	<b>hominis</b>	autem conditione obliviscimur	CD, 13/ 24
facere flatum, quem corpori	<b>hominis</b>	inserendo inspirasse vel insufflasse	CD, 13/ 24
1 "Per inoboedientiam primi	<b>hominis</b>	omnes in secundae mortis	CD, 14/ 1
vivere, quia summum bonum	<b>hominis</b>	in corporis voluptate posuerunt	CD, 14/ 2
bonum summum bonum esse	<b>hominis</b>	opinati sunt, et eorum	CD, 14/ 2
autem, qui summum bonum	<b>hominis</b>	in animo ponunt, secundum	CD, 14/ 2
spiritum vivere, quia et	<b>hominis</b>	animus quid est nisi	CD, 14/ 2
eadem caro; alia quidem	<b>hominis</b>	, alia autem caro pecoris	CD, 14/ 2
hominem, id est naturam	<b>hominis</b>	, carnem nuncupat, modo locutionis	CD, 14/ 2
vivit, profecto non universam	<b>hominis</b>	naturam diligenter advertit. Nam	CD, 14/ 3
nisi quia opera sunt	<b>hominis</b>	, quem, sicut dixi, nomine	CD, 14/ 3
id est a parte	<b>hominis</b>	, intellegitur homo. Eosdem ipsos	CD, 14/ 4
inquit, hominum, quae sunt	<b>hominis</b>	, nisi spiritus hominis, qui	CD, 14/ 4
sunt hominis, nisi spiritus	<b>hominis</b>	, qui in ipso est	CD, 14/ 4
carne, quae sunt partes	<b>hominis</b>	, potest totum significari, quod	CD, 14/ 4
autem qualis sit voluntas	<b>hominis</b>	; quia si perversa est	CD, 14/ 6
allicitur vel offenditur voluntas	<b>hominis</b>	, ita in hos vel	CD, 14/ 6
si me de nomine	<b>hominis</b>	memoria non fallit), cum	CD, 14/ 8
in quo verum erat	<b>hominis</b>	corpus et verus hominis	CD, 14/ 9
hominis corpus et verus	<b>hominis</b>	animus, falsus erat humanus	CD, 14/ 9
inerat quod carnem animumve	<b>hominis</b>	feliciter viventis offenderet? Amor	CD, 14/ 10
11 "De lapsu primi	<b>hominis</b>	, in quo bene condita	CD, 14/ 11
disputavi), malesuada versutia in	<b>hominis</b>	sensum serpere affectans, cui	CD, 14/ 11
Et sicut oboedientia secundi	<b>hominis</b>	eo praedicabilior, quo factus	CD, 14/ 15
mortem: ita inoboedientia primi	<b>hominis</b>	eo detestabilior, quo factus	CD, 14/ 15
retributa est? Nam quae	<b>hominis</b>	est alia miseria nisi	CD, 14/ 15
dicuntur, quod ante peccatum	<b>hominis</b>	non fuerunt. Nam sicut	CD, 14/ 17
arbitrium commovebat, nondum ad	<b>hominis</b>	inoboedientiam redarguendam sua	CD, 14/ 17
satis ostenditur, quid sit	<b>hominis</b>	illi primae inoboedientiae retributum	CD, 14/ 20
quas Deus ante peccatum	<b>hominis</b>	ab initio constituit, creando	CD, 14/ 22
numerositatem sanctorum necessarium	<b>hominis</b>	fuisse peccatum? Si enim	CD, 14/ 23

rei similitudinem ex natura	<b>hominis</b>	assumeret, ut filiis dixit	CD, 14/ 23
imitatas quasi lamentantis cuiuslibet	<b>hominis</b>	voces ita se auferebat	CD, 14/ 24
in similitudinem imaginis corruptibilis	<b>hominis</b>	et volucrum et quadrupedum	CD, 14/ 28
hac autem nulla est	<b>hominis</b>	sapientia nisi pietas, quae	CD, 14/ 28
colligata; sed cum illius	<b>hominis</b>	familia tanta numerositate cresceret	CD, 15/ 8
itaque dubitaverit per unius	<b>hominis</b>	aetatem tantum multiplicari potuisse	CD, 15/ 8
in Uticensi litore molarem	<b>hominis</b>	dentem tam ingentem, ut	CD, 15/ 9
Annorum autem numerositas cuiusque	<b>hominis</b>	, quae temporibus illis fuit	CD, 15/ 9
propriis exprimuntur uxores illius	<b>hominis</b>	, qui nominatur hic novissimus	CD, 15/ 17
nullo peccato auri, sed	<b>hominis</b>	. Ita se habet omnis	CD, 15/ 22
fuit ista cura illius	<b>hominis</b>	vel illorum hominum, sed	CD, 15/ 27
ad te; non scilicet	<b>hominis</b>	actu, sed Dei nutu	CD, 15/ 27
quippe Christi, quae illius	<b>hominis</b>	nuditate significata est, et	CD, 16/ 2
ista percipienda benedictione dolus	<b>hominis</b>	sine dolo? Quis est	CD, 16/ 37
et descendentes super filium	<b>hominis</b>	. Perrexit ergo Iacob in	CD, 16/ 38
intelliguntur extrema terrae extrema	<b>hominis</b>	; quoniam non iudicabuntur, quae	CD, 17/ 4
enim esset unus filius	<b>hominis</b>	substantia Israel, per quem	CD, 17/ 11
Israel, per quem filium	<b>hominis</b>	liberarentur multi filii hominum	CD, 17/ 11
natura per peccatum primi	<b>hominis</b>	in vanitatem de veritate	CD, 17/ 11
figurantibus, ceteros autem nullius	<b>hominis</b>	nomen in titulis habere	CD, 17/ 14
posse converti, sed phantasticum	<b>hominis</b>	, quod etiam cogitando sive	CD, 18/ 18
sopitis aut oppressis corporeis	<b>hominis</b>	sensibus ad aliorum sensum	CD, 18/ 18
nubibus caeli ut filius	<b>hominis</b>	veniens erat, et usque	CD, 18/ 34
concertationibus inculcata, ut non	<b>hominis</b>	ingenium, sed Dei eloquium	CD, 18/ 41
quemadmodum defenderunt Stoici quod	<b>hominis</b>	bonum, quo beatus esset	CD, 19/ 1
quaeritur, quod sit bonum	<b>hominis</b>	, quo assecuto fit beatus	CD, 19/ 2
De tribus sectis summum	<b>hominis</b>	bonum quaerentibus quam eligendam	CD, 19/ 3
pecoris, non Dei, sed	<b>hominis</b>	quaeritur, quid sit ipse	CD, 19/ 3
arbitratur. Proinde summum bonum	<b>hominis</b>	, quo fit beatus, ex	CD, 19/ 3
possunt. Haec ergo vita	<b>hominis</b>	, quae virtute et aliis	CD, 19/ 3
certe amputatio vel debilitas	<b>hominis</b>	expugnat incolumitatem, deformitas	CD, 19/ 4
vox illa: Et inimici	<b>hominis</b>	domestici eius cum magno	CD, 19/ 5
quam dicimus miseria certe	<b>hominis</b>	, etsi non malitia sapientis	CD, 19/ 6
et salus animantis, pax	<b>hominis</b>	mortalis et Dei ordinata	CD, 19/ 13
non est mancipium alterius	<b>hominis</b>	, servus est propriae libidinis	CD, 19/ 15
hominem condidit, servus est	<b>hominis</b>	aut peccati. Verum et	CD, 19/ 15
terreantur exemplo. Quia igitur	<b>hominis</b>	domus initium sive particula	CD, 19/ 16
Quae igitur iustitia est	<b>hominis</b>	, quae ipsum hominem Deo	CD, 19/ 21
est, ita beata vita	<b>hominis</b>	Deus est, de quo	CD, 19/ 26
bonum semen, est Filius	<b>hominis</b>	; ager autem est mundus	CD, 20/ 5
consummatione saeculi. Mittet Filius	<b>hominis</b>	angelos suos, et colligunt	CD, 20/ 5
regeneratione, cum sederit Filius	<b>hominis</b>	in sede maiestatis suae	CD, 20/ 5
autem venerit, inquit, Filius	<b>hominis</b>	in maiestate sua, et	CD, 20/ 5
iudicium facere, quia Filius	<b>hominis</b>	est. Hic ostendit, quod	CD, 20/ 6
enim ait: Quoniam Filius	<b>hominis</b>	est. Ac deinde subiungens	CD, 20/ 6
iam dictum erat: Fidelis	<b>hominis</b>	totus mundus divitiarum est	CD, 20/ 7
consummatione saeculi; mittet Filius	<b>hominis</b>	angelos suos, et colligent	CD, 20/ 9
propter formam servi sicut	<b>hominis</b>	filius, ita etiam sacerdos	CD, 20/ 10
haec aeternum regnum filii	<b>hominis</b>	, qui intellegitur Christus: Horruit	CD, 20/ 23

ad filium et cor	<b>hominis</b>	ad proximum suum, ne	CD, 20/ 29
Septuaginta dixerunt: Et cor	<b>hominis</b>	ad proximum suum. Sunt	CD, 20/ 29
vero sequitur: Et cor	<b>hominis</b>	ad proximum suum, id	CD, 20/ 29
convertet Elias et cor	<b>hominis</b>	ad proximum suum; quid	CD, 20/ 29
melius intellegitur quam cor	<b>hominis</b>	ad hominem Christum? Cum	CD, 20/ 29
iudicabit, per adventum Filii	<b>hominis</b>	iudicabit. Nam ipse per	CD, 20/ 30
Altissimus humillimum praebuit, ipsius	<b>hominis</b>	nomen ad eum significandum	CD, 20/ 30
ut est: Mittet Filius	<b>hominis</b>	angelos suos, et colligent	CD, 21/ 1
nos misericordia factus est	<b>hominis</b>	filius, ut nos, natura	CD, 21/ 15
ut nos, natura filii	<b>hominis</b>	, filii Dei per illum	CD, 21/ 15
gloriam, ut etiam prima	<b>hominis</b>	aetas, id est infantia	CD, 21/ 16
rei publicae naturalis, ut	<b>hominis</b>	, in quo mors non	CD, 22/ 6
illi medicum imperitum metumque	<b>hominis</b>	bonis verbis promissionibusque lenire	CD, 22/ 8
tale redire in corpus	<b>hominis</b>	dixerimus, respensionem nostram de	CD, 22/ 12
quaeritur, cum caro mortui	<b>hominis</b>	etiam alterius fit viventis	CD, 22/ 20
ut putemus, cum capillus	<b>hominis</b>	perire non possit, tantas	CD, 22/ 20
accepimus! Qualis erit spiritus	<b>hominis</b>	nullum omnino habens vitium	CD, 22/ 24
enim esset etiam interioris	<b>hominis</b>	facies, non diceret idem	CD, 22/ 29
duae scilicet angelorum totidemque	<b>hominum</b>	), sed duae potius civitates	CD, 12/ 1
est eis; nec tantum	<b>hominum</b>	, sed primitus praecipueque angelorum	CD, 12/ 9
existimant." Omittamus igitur coniecturas	<b>hominum</b>	nescientium quid loquantur de	CD, 12/ 10
occidere, necesse est fateantur	<b>hominum</b>	genus prius sine hominibus	CD, 12/ 12
possunt putare, quod aliquid	<b>hominum</b>	pereunte mundo relinquatur in	CD, 12/ 12
in tantum haec mortalitas	<b>hominum</b>	exoriendo et occubando et	CD, 12/ 13
ante quem nemo umquam	<b>hominum</b>	fuit, non mutabili voluntate	CD, 12/ 15
altitudinem tuam multiplicasti filios	<b>hominum</b>	. Sentiant, inquit, homines quod	CD, 12/ 15
quam nullus potest nosse	<b>hominum</b>	, multiplicasti filios hominum. Valde	CD, 12/ 15
nosse hominum, multiplicasti filios	<b>hominum</b>	. Valde quippe altum est	CD, 12/ 15
scriptum esse recolo: Quis	<b>hominum</b>	potest scire consilium Dei	CD, 12/ 16
sive operationibus angelorum aut	<b>hominum</b>	aut quorumque animalium sive	CD, 12/ 26
bestiarum, Porphyrius tantummodo ad	<b>hominum</b>	: sequitur eos, ut dicant	CD, 12/ 27
1 "De lapsu primorum	<b>hominum</b>	, per quem est contracta	CD, 13/ 1
primi hominis, immo primorum	<b>hominum</b>	, et de origine ac	CD, 13/ 1
quae per peccatum primorum	<b>hominum</b>	in omnes homines pertransit	CD, 13/ 3
est. 13 "Praevaricatio primorum	<b>hominum</b>	quam primam senserit poenam	CD, 13/ 13
Nunc de corporibus primorum	<b>hominum</b>	quod instituimus explicemus; quoniam	CD, 13/ 19
suis meritis debita sive	<b>hominum</b>	sive bestiarum de proximo	CD, 13/ 19
qualitatem quam fuit primorum	<b>hominum</b>	ante peccatum." Proinde nunc	CD, 13/ 20
deinde Apostolus duorum istorum	<b>hominum</b>	evidentissimam differentiam dicens: Primus	CD, 13/ 23
per mediatorem Dei et	<b>hominum</b>	, hominem Christum Iesum; quem	CD, 13/ 23
Apostolus: Quis enim scit	<b>hominum</b>	quae sunt hominis, nisi	CD, 13/ 24
possemus. Una quippe est	<b>hominum</b>	secundum carnem, altera secundum	CD, 14/ 1
Quis enim scit, inquit,	<b>hominum</b>	, quae sunt hominis, nisi	CD, 14/ 4
vitae. Non enim qualiumcumque	<b>hominum</b>	vox est, sed maxime	CD, 14/ 9
contemptuque verae divinitatis doctrinas	<b>hominum</b>	daemonumve sectantium his affectibus	CD, 14/ 9
quemadmodum illa duorum primorum	<b>hominum</b>	praevaricatione mutata est, ut	CD, 14/ 12
una scilicet societas piorum	<b>hominum</b>	, altera impiorum, singula quaeque	CD, 14/ 13
17 "De nuditate primorum	<b>hominum</b>	, quam post peccatum turpem	CD, 14/ 17
nobiliorem futuram, si in	<b>hominum</b>	memoria insignior eius impudentia	CD, 14/ 20

in mare mittat conatus	<b>hominum</b>	, sed levet unda, cum	CD, 15/ 27
illius hominis vel illorum	<b>hominum</b>	, sed divina. Non enim	CD, 15/ 27
temporibus, ita ut nullus	<b>hominum</b>	veri unius Dei cultor	CD, 16/ 1
turrem, quam aedificaverunt filii	<b>hominum</b>	. Et dixit Dominus Deus	CD, 16/ 4
turrem, quam aedificaverunt filii	<b>hominum</b>	, hoc est non filii	CD, 16/ 5
bestiarum, quae sub cura	<b>hominum</b>	non sunt neque sicuti	CD, 16/ 7
filiorum Noe quaedam genera	<b>hominum</b>	monstrosa prodierint." Quaeritur etiam	CD, 16/ 8
credendum sit quaedam monstrosa	<b>hominum</b>	genera, quae gentium narrat	CD, 16/ 8
in umeris, et cetera	<b>hominum</b>	vel quasi hominum genera	CD, 16/ 8
cetera hominum vel quasi	<b>hominum</b>	genera, quae in maritima	CD, 16/ 8
confitetur? Sed omnia genera	<b>hominum</b>	, quae dicuntur esse, credere	CD, 16/ 8
de monstrosis apud nos	<b>hominum</b>	partubus, talis de monstrosis	CD, 16/ 8
gloriantes velut gentes aliquas	<b>hominum</b>	nobis impunita vanitate mentiri	CD, 16/ 8
gentibus quaedam monstra sunt	<b>hominum</b>	, ita in universo genere	CD, 16/ 8
quae infra est, habitatione	<b>hominum</b>	carere non posse. Nec	CD, 16/ 9
Quapropter inter illos tunc	<b>hominum</b>	populos, qui per septuaginta	CD, 16/ 9
cultores Dei; utrumque tamen	<b>hominum</b>	genus terris numquam defuisse	CD, 16/ 10
ad unum, de filiis	<b>hominum</b>	dictum est, non de	CD, 16/ 10
caelo prospexit super filios	<b>hominum</b>	, ut videret si est	CD, 16/ 10
subiuncta, quae omnes filios	<b>hominum</b>	, id est, ad civitatem	CD, 16/ 10
primitus lingua in usu	<b>hominum</b>	fuerit quae postea Hebraea	CD, 16/ 11
fuisse aliquod pium genus	<b>hominum</b>	, quando ab impiis Babylonia	CD, 16/ 11
civitas, hoc est societas	<b>hominum</b>	secundum hominem viventium, sub	CD, 16/ 17
numerus, quam potest esse	<b>hominum</b>	omnium ab ipso Adam	CD, 16/ 21
sive a negotiosis conversationibus	<b>hominum</b>	se removeant, sicut turtur	CD, 16/ 24
hoc est, quia nullus	<b>hominum</b>	, nisi se ipse, qui	CD, 16/ 41
et unde illum nullus	<b>hominum</b>	, sicut Prophetae aliquos vel	CD, 16/ 41
filio gratulantis? Tantumne mens	<b>hominum</b>	a luce veritatis aversa	CD, 17/ 4
conscientiarum, ibi videns cogitationes	<b>hominum</b>	, quoniam vanae sunt, si	CD, 17/ 4
quoniam vanae sunt, si	<b>hominum</b>	sunt et ab illo	CD, 17/ 4
huius significavit mortem non	<b>hominum</b>	, sed ipsius sacerdotii de	CD, 17/ 5
est mediator Dei et	<b>hominum</b>	, homo Christus Iesus. Cui	CD, 17/ 5
sed per hominem more	<b>hominum</b>	loquitur, quia et sic	CD, 17/ 6
carnem mediator Dei et	<b>hominum</b>	, homo Christus Iesus. Non	CD, 17/ 7
et in tactibus filiorum	<b>hominum</b>	; misericordiam autem meam non	CD, 17/ 8
et in tactibus filiorum	<b>hominum</b>	; misericordiam autem meam non	CD, 17/ 9
gestabant; qui secundum opinionem	<b>hominum</b>	, qui eum putabant in	CD, 17/ 10
inquit, constituisti omnes filios	<b>hominum</b>	. Nisi enim esset unus	CD, 17/ 11
hominis liberarentur multi filii	<b>hominum</b>	, vane utique constituti essent	CD, 17/ 11
constituti essent omnes filii	<b>hominum</b>	. Nunc vero omnis quidem	CD, 17/ 11
Deus constituit omnes filios	<b>hominum</b>	, quia et multos a	CD, 17/ 11
Speciosus forma prae filiis	<b>hominum</b>	; diffusa est gratia in	CD, 17/ 16
speciosus forma prae filiis	<b>hominum</b>	, quadam tanto magis amanda	CD, 17/ 16
qua est, quantum ad	<b>hominum</b>	genus pertinet, etiam ista	CD, 18/ 1
et ab eo liberationis	<b>hominum</b>	vitaeque tunc aerumnosae modo	CD, 18/ 12
continent, ita sunt ingeniis	<b>hominum</b>	fictae, ut non sint	CD, 18/ 13
potest quantum mali de	<b>hominum</b>	praesumpserint cordibus, quod possent	CD, 18/ 13
mari perierunt et opinione	<b>hominum</b>	in deos relati sunt	CD, 18/ 14
17 "De incredibilibus commutationibus	<b>hominum</b>	quid Varro tradiderit." Hoc	CD, 18/ 17